2016 年 6 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証マザーズ）

6666 月月月月 19191919 日（月）品川日（月）品川日（月）品川日（月）品川事業所開設のお知らせ事業所開設のお知らせ事業所開設のお知らせ事業所開設のお知らせ

    ～～～～首都圏拠点拡充首都圏拠点拡充首都圏拠点拡充首都圏拠点拡充を一層強化。顧客密着型営業と新規顧客開拓を推進を一層強化。顧客密着型営業と新規顧客開拓を推進を一層強化。顧客密着型営業と新規顧客開拓を推進を一層強化。顧客密着型営業と新規顧客開拓を推進

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）は、品川事業所を開設することとなり

ましたので、お知らせします。

当社は、中期経営計画「Road to Next 2019」（2016 年 11 月 11 日発表）にて、就業人口 500 万人

単位での拠点新設を営業戦略として発表しており、品川事業所は都内では 7 カ所目、全国では 15 カ所

目の営業拠点となります。

五反田駅（JR 山手線、都営浅草線、東急池上線）、大崎広小路駅（東急池上線）、大崎駅（JR 山手線、

JR 埼京線・川越線、JR 湘南新宿ライン、東京臨海高速鉄道りんかい線）の３駅から近い至便の地で、

顧客に密着した営業活動と新規顧客開拓を推進し、更なる受注拡大につなげます。

今後とも、首都圏拠点拡充を一層強化し、業績目標の早期達成を目指します。

■営業開始日

2017 年 6 月 19 日（月）

■品川事業所 概要

所在地 東京都品川区西五反田 8-1-2 第 2 平森ビル 6 階

電話番号 03-5759-5057

■中期経営計画「Road to Next 2019」の営業拠点に関する進捗状況について

2017 年 6 月 19 日時点                中期経営計画における目標

営業拠点 15 カ所     営業拠点 22 カ所

常設セミナールーム ８カ所（30 教室）     常設セミナールーム 12 カ所（40 教室）

公開講座出張開催地 24 カ所     公開講座出張開催地    20 カ所

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    http://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 広報・IR グループ(石川) TEL:03-5259-0070